СОВЕТ ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Черлакского муниципального района Омской области
[bookmark: bookmark0]РЕШЕНИЕ

[bookmark: bookmark1][bookmark: _GoBack]от 25 декабря 2024 года                                                                                   № 44

с. Елизаветинка, Черлакский район, Омская область

Об отчете депутата Елизаветинского сельского поселения Черлакского муниципального района Омской области четвертого созыва о проделанной работе Гусевой Т. С.

Заслушав отчет о проделанной работе депутата Елизаветинского сельского поселения четвертого созыва Гусевой Татьяны Степановны
Совет Елизаветинского сельского поселения РЕШИЛ:
1.Принять к сведению отчет депутата Елизаветинского сельского поселения четвертого созыва Гусевой Татьяны Степановны (прилагается).
2.Опубликовать данное решение в газете «Муниципальный вестник  сельского поселения Черлакского муниципального района Омской области».

Глава Администрации
сельского поселения                                                                  Г. Ю. Ольшанская

Председатель Совета
сельского поселения                                                                          Д. В. Татомир

Отчёт
Депутата Совета Елизаветинского сельского поселения  Черлакского муниципального района Омской области четвёртого созыва  Гусевой Т.С.

За период работы депутатом в 2023 мною была проделана следующая работа:
- Принимала участие (в основном по видео связи) в работе сессий.
- Принимала участие в работе комиссии по вопросам депутатской деятельности, обеспечения законности, правопорядка и развитию местного самоуправления:
- В январе, с помощью жителей, для детей была сделана снежная горка, оборудован небольшой каток.
- В феврале проведена традиционная игра «Зарница» и Праздничная программа «Масленица красавица».
- В апреле прошла акция по очистки от мусора центра деревни «Чистый двор».
- Был проведён сход граждан по вопросу бродячих собак (вопрос пока, не решён), бродячей птицы и противопожарной безопасности в лесах.
- Были проведены акции, для пожилого населения: «Поздравления на дому» (9 мая, день пожилого, 23 февраля, 8 марта).
- Была оказана помощь многодетной семье Борисовой А.Ю. в сборе вещей для детей и дровами.
- В августе прошла акция по очистке кладбища.

Депутат Совета
Елизаветинского сельского поселения                                               Т. С. Гусева